МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕГОСУДАРСЛВЕННОЕБКЩЖЕТН0Е0БРА30ВАТЕЛЬН0ЕУЧРЕ)КПЭ{ИЕ
ВЬЮШЕГОПРОФЕССИОНАПЬНОПООБРАЗОВАНИЯ

«ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ФГБОУ ВПО «ВГУ»)

ПРИКАЗ №

О распределении путевок среди обучающихся

в республику Крым (пос. Береговое)

в летнем периоде 2018 года

С целью организации оздоровительной работы среди обучающихся

университетав летнем периоде 2018 года

приказываю:

1. Распределить путевки в республику Крым (пос. Береговое) между

факультетами и подразделениями согласно Приложению №1.

2. Деканам факультетов, уполномоченным факультетов по социальной работе,

руководителям подразделений организовать работу стипендиальных комиссий

факультетов и подразделений по распределению путёвок среди обучающихся.

3. Стипендиальным комиссиям факультетов и подразделений:

- рассмотреть все поданные заявления от обучающихся на предоставление

путёвок;

- в первую очередь выделять путёвки обучающимся из социально-

незащищенных категорий: сиротам, инвалидам и обучающимся из малообеспеченных

семей, а также обучающимся, активно участвующим в общественной, научно-

исследовательской, спортивной и культурно-массовой жизни университета;

- обучающимся университета, которым ранее предоставлялись путевки для

отдыха и оздоровления в летний период 2017 года, выделять путевки только при

наличии свободныхмест;

- до 18.06.2018 года предоставить в Отдел по социальной работе (к. 337 Л.

главного корпуса) и в Профсоюзнуюорганизациюстудентов (к. 336 главного корпуса

ВГУ) выписки из протоколов заседаний стипендиальныхкомиссий со сведениями об

обучающихся (Ф.И.О., курс, форма обучения: бюджет, дата заезда), которым по

решениюстипендиальныхкомиссий будут выделены путевки в республикуКрым (пос.

Береговое).

4. Деканатам факультетов, уполномоченным факультетов по социальной

работе проинформировать обучающихся:

- о порядке получения обучающимися путёвок (Приложения № 2);
- о решении стипендиальной комиссии (вывесить списки обучающихся,

которым будут выделены путевки).

5. Начальнику Отдела по социальной работе организовать выдачу путевок

обучающимся на оздоровление в соответствии с распределением и решениями

стипендиальных комиссий.

6. Отделу по социальной работе бесплатно выдать путевки студентам и

аспирантам очной формы обучения, обучающимся на бюджетной основе.

7. Осуществить оплату проезда обучающихся в республику Крым (пос.

Береговое) из личных средств обучающихся.

8. Отделу по социальной работе обеспечить страхование от несчастных

случаев и болезней обучающихся, получивших путевки, из личных средств

обучающихся.

9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение на 2 страницах.

Проректор по воспитательной

и социальной работе

Исп.: Терешева Юлия Владимировна

Тел.: 2-208-594

О.В. Гришаев

_ /V^ /У . -Приложение № 1
к приказу № ОоЯЬо! 20/iPr.

Распределение путевок в республику Крым (пос. Береговое)

по факультетам и подразделениям

Республика Крым (пос. Береговое)

1 поток 2 поток 3 поток 4 поток 5 поток 6 поток Всего

п/

п Факультет

30.06.18-

11.07.18

10.07.18-

21.07.18

20.07.18-

31.07.18

30.07.18-

10.08.18

09.08.18-

20.08.18

19.08.18-

30.08.18

1 Аспиранты 2 4 4 3 2 15

2 Медико-биологический 6 5 6 17

3
Географии,

геоэкологии и туризма

2 2 2 2 2 2 12

4 Геологический 2 2 2 2 2 2 12

5 Журналистики 2 1 2 5

6 Исторический 2 2 2 2 8

7 Математический 3 3 2 2 2 2 14

8

Прикладной

математики,

информатики и

механики

5 9 8 4 4 4 34

9
Романо-германской

филологии

3 2 3 2 10

10 Компьютерныхнаук 3 4 4 4 3 2 20

11
Международных

отношений

2 2 4

12 Фармацевтический 3 3 6

13 Физический 4 4 5 5 5 5 28

14 Филологический 2 2 2 6

15
Философиии

психологии

2 2 2 2 8

16 Химический 2 2 2 3 2 2 13

17 Экономический 2 2 2 2 8

18 Юридический 2 3 2 2 9

Профком 4 6 4 4 4 22

Спортсмены 2 2 2 4 10

Соц.отдел 4 5 4 5 4 22

Оперотряд 3 4 3 2 1

Борисоглебск
3 2 5

Всего 49 49 55 49 49 49 300

НачальникОпСР Ю.В. Терешева

к приказу

, ^ Приложение № 2
№(JiJyio'x 20 ^Й".

ПОРЯДОК ПОЛУЧЕНИЯ ОБУЧАЮЩИМИСЯ ПУТЁВКИ
в республику Крым (пос. Береговое)

1. Стипендиальные комиссии факультетов и подразделений определяют, кому из

обучающихся будут предоставлены путевки. Ваша фамилия должна быть в списке,

предоставленном Вашим факультетом или подразделением в Отдел по социальной

работе (в протоколе заседания стипендиальной комиссии факультета, подразделения).

Списки можно уточнить в деканате Вашего факультета.

2. Получить выделенную Вам путёвку вы можете в Отделе по социальной работе

(главный корпус к. 337а) понедельник - четверг с 10.00 до 16.00, пятница - с 10.00 до 15.00
(перерыв с 12.00 до 13.00).

3. При себе необходимо иметь студенческий билет, ИНН и ксерокопию паспорта.

4. При получении путёвки в республику Крым (пос. Береговое) студентам

необходимо оплатить представителю фирмы-перевозчика 5350 рублей - стоимость

проезда и 150 рублей - стоимость страховки от несчастных случаев и болезней.

5. Помните, что выделенную Вам путевку, необходимо получить до установленного

срока {смотрите график заездов). В случае нарушения установленного срока путевка

будет предоставлена иному лицу как «горящая».

6. Для получения «горящей» путевки необходимо обратиться в Отдел по социальной

работе с письменным заявлением в даты выдачи «горящих» путёвок (смотрите график

заездов).

ГРАФИК ЗАЕЗДОВ

пос. Береговое

(время выезда 15.30)

Дата выезда

автобусом из

Воронежаот гл.

корпуса ВГУ

Дата выезда

автобусом из пос.

Береговое

Путевкунеобходимо

получить

до 12.00ч

указаннойдаты*

Дата выдачи

«горящих»

путёвок

13.00ч

30.06.2018 11.07.2018 26.06.2018 27.06.2018

10.07.2018 21.07.2018 05.07.2018 06.07.2018

20.07.2018 31.07.2018

16.07.2018 16.07.2018
30.07.2018 10.08.2018

09.08.2018 20.08.2018

19.08.2018 30.08.2018

НачальникОпСР Ю.В. Терешева